様式第１号（第 8 条関係）

地 域 組 織 設 置 届

      年    月    日

豊田市長  様

届出者 住所

氏名

豊田市森づくり条例第２１条第１項の規定により地域組織を設置したので、同条第２項の規定

により下記のとおり届け出ます。

記

地域組織の名称

（※ 名称中に「森づくり会議」という文字を用いてください。）

地域森づくり会議

設 置 年 月 日    年   月   日

構 成 員 の 人 数    人

森 林 整 備 区 域 豊田市      地内

代表者

住  所
郵便番号     －

氏  名

役 職 名

電話番号 （     ）     －

（添付書類）

１ 地域組織の規約

２ 構成員名簿(別紙様式により)

３ 森林計画図（縮尺１/5,000 程度）